[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

КАА-ХЕМ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТАААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

 11 апреля 2017 года  № 294
с. Сарыг-Сеп

Об утверждении отчета об исполнении

кожуунного бюджета муниципального района

 «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва»

за   1 квартал 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый годовой Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва» за 1 квартал 2017года.
2.Финансовому управлению администрации Каа-Хемского района направить Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва» за 1 квартал  2017 года в Хурал представителей Каа-Хемского кожууна Республики Тыва и Контрольно-счетный орган Каа-Хемского кожууна.

председатель администрации

Каа-Хемского района Республики Тыва                                   А.Х.Чалан-оол
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Коллегии администрации Каа-Хемского района

с.Сарыг-Сеп                                                                                            10 апреля  2017г.
Об утверждении отчета об исполнении

кожуунного бюджета муниципального района

 «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва»

за 1 квартал 2017 год
Заслушав информацию начальника финансового управления администрации Каа-Хемского района Леоновой Е.В., в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение прилагаемый Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва»  за  1 квартал 2017 год.
2. Финансовому управлению администрации Каа-Хемского района направить Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва» за 1 квартал 2017 год в Хурал представителей Каа-Хемского кожууна Республики Тыва и Контрольно-счетный орган Каа-Хемского кожууна.

Председатель коллегии:                                                   А.Х.Чалан-оол
УТВЕРЖДЕН

Постановление Администрации
 Каа-Хемского района
Республики Тыва

от  11 апреля  2017 г. № 294
ОТЧЕТ

об исполнении кожуунного бюджета
 муниципального района

 «Каа-Хемский кожуун Республики Тыва»

за 1 квартал 2017 год
с. Сарыг-Сеп

_1394866280